
Відділ освіти 

виконавчого комітету Первомайської  міської ради Харківської області 

 

Комунальний заклад « Первомайський заклад дошкільної освіти  (ясла-садок) № 14 

«Барвінок» комбінованого типу Первомайської  міської ради Харківської області» 

 

                                                              Н А К А З 

09.08.2023                                                                                    № 36-аг                                                                                                                                      

Про призначення відповідальних  

за протипожежний стан  у приміщеннях  

ЗДО № 14 на  2023/2024 навчальний  рік 

 
На виконання Кодексу Цивільного захисту України,  вимог  Правил пожежної 

безпеки в Україні та галузевими Правилами пожежної безпеки в системі освіти, які 

затверджені наказом МОН України від 15.08.16 року №974 та зареєстровані в міністерстві 

юстиції України № 1219/29359 від 08.12.2016 та з метою забезпечення протипожежного 

режиму, забезпечення здорових, безпечних умов навчання, виховання і праці, 

запобігання травматизму учасників освітнього процесу,  

 

НАКАЗУЮ: 

    1. Призначити відповідальними  за протипожежній стан у ЗДО № 14  завідувача 

господарства Семерникову Олену Анатоліївну. 

    2. Призначити відповідальними  за протипожежній стан у приміщеннях закладу 

наступних працівників:  

2.1. Методичний кабінет – Матіс О.І. – вихователь-методист; 

2.2. Медичний блок – Філіпова В.О. – сестра медична старша; 

2.3. Фізкультурна зала – Супрун А.О. – інструктор з фізичної культури; 

2.4. Музична зала – Момот Н.М.- музичний  керівник; 

2.5. Логопедичний кабінет – Рубан С.М. – вчитель-логопед; 

2.6. Кабінет психолога – Кіпоть Н.М. – практичний психолог; 

2.7. Харчоблок – Кущ О.М. – кухар; 

2.8. Пральня – Задорожня О.М.– машиніст з прання та ремонту спецодягу; 

2.9. Комора для продуктів – Сметаніна Н.Є.- комірник; 

2.10. Господарча частина – Семерникова О.А. – завідувач господарства; 

2.11. Групові кімнати – вихователі груп. 

  

3. Відповідальним за протипожежній стан в приміщеннях закладу: 

3.1. Чітко виконувати і дотримуватися правил протипожежної безпеки у своїх 

приміщеннях.                                        Постійно. 

3.2. Забезпечувати виконання запланованих заходів щодо протипожежної 

безпеки. 

4. Приймати участь у проведенні Тижня протипожежної безпеки в ЗДО. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Згідно  з оригіналом: 

     В.о. директора Первомайського ЗДО № 14  Оксана МАТІС      


